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słowo Kalasancjusza 

Św. Józef Kalasancjusz mówi do mnie w tym miesiącu:   

Starajmy się służyć Panu w naszym powołaniu, a rzeczy świata tego niech się 

toczą jak mogą, bo wszystko będzie ku większej chwale Jego Boskiego Majestatu i ku 

większej użyteczności dla Jego Kościoła Świętego. 

 [List 16 (P65) Narni, 17 stycznia 1621, do o. Jana Garcii, Rzym]  

 

 pomyśl 
,,Ty tylko mnie poprowadź, Tobie powierzam mą drogę, ty tylko mnie 

poprowadź Panie mój (…)”.   

Dziś  nasz założyciel św. Józef Kalasancjusz zaprasza nas do krótkiej refleksji 

nad powołaniem, czyli rozeznaniem duchowym. 

Każdy z nas jest powołany  do pełnienia danej roli życiowej. Można powiedzieć, 

że otrzymaliśmy od Pana mały prezent, a jednocześnie dar w postaci powołania. Jedni 

do bycia kapłanami, siostrami zakonnymi, drudzy do życia w związku małżeńskim, do 

bycia rodzicem, nauczycielem pijarskim czy nawet do życia w samotności. Pan 

poprzez ten dar określa nam konkretną drogę, którą mamy kroczyć w życiu mimo 

naszych słabości i ograniczeń. Zostaliśmy powołani nie tylko do jednej roli, ale często 

zdarza się, że Pan Bóg powołuje nas do kilku ról na raz. Musimy pamiętać, że do 

rozeznania swojego powołania powinniśmy się odpowiednio przygotować poprzez 

formację, kształtowanie i poznawanie własnego charakteru. 

Św. Józef Kalasancjusz zachęca nas dzisiaj, abyśmy nasze powołania życiowe 

opierali na modlitwie. To ona wzmacnia nas w realizacji drogi, do której zostaliśmy 

powołani. Dzięki niej możemy pokonać wszelkie trudności, zwątpienia i przeszkody, 

jakie napotykamy w życiu. Ona daje nam  siłę, moc i otwartość w relacji z Bogiem 

oraz możliwość zawierzenie mu naszego życia. 

  

pomódl się  

– Módlmy się za wszystkich kapłanów, których Pan postawił na naszej drodze życiowej. 

– Św. Józefie Kalasancjuszu polecam Ci wszystkich nauczycieli i wychowawców, by 

z ufnością i radością realizowali swoje powołania. 

 

Święty Józefie Kalasancjuszu, módl się za nami! 


